[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 августа 2024 г.                                  г. Новопавловск                                                 № 1399
О создании Аукционной комиссии по организации и проведению торгов (электронных аукционов) на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, или на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, расположенных на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года               № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации                                от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края                                 от 15 июля 2024 года № 1207 «Об утверждении Положения об организации и проведении торгов (электронного аукциона) на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, или на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, расположенных на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края» в целях организации и проведения торгов (электронных аукционов) на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, или на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, расположенных на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края, администрация Кировского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Аукционную комиссию по организации и проведению торгов (электронных аукционов) на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, или на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, расположенных на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края и утвердить состав такой комиссии (приложение).

2. Установить, что Аукционная комиссия в своей деятельности руководствуется «Положением об организации и проведении торгов (электронного аукциона) на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, или на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, расположенных на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края», утвержденным постановлением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края                                 от 15 июля 2024 года № 1207.

3. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края Макарченко С.В.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Кировского муниципального округа

Ставропольского края                                                                       Н.О. Новопашин
Проект вносит заместитель главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края                                                          С.В. Макарченко

Визируют:

Управляющий делами администрации                                              Т.Ю. Яковлева

Начальник правового отдела администрации                                   И.В. Яковенко
Начальник отдела по организационным и общим вопросам

администрации                                                                                        А.П. Харенко

Начальник отдела строительства, архитектуры,

дорожного хозяйства

и транспорта администрации                                                                   К.А. Бабкин

Проект подготовил главный специалист отдела строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и транспорта администрации
                   Т.В. Тарасенко

Приложение
к постановлению администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края
от 14 августа 2024г. № 1399
Состав
Аукционной комиссии по организации и проведению торгов (электронных аукционов) на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, или на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, расположенных на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Макарченко Сергей Викторович
	Заместитель главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Тарасенко Татьяна Владимировна
	Главный специалист отдела строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и транспорта администрации, секретарь комиссии

	Бабкин Кирилл Алексеевич
	Начальник отдела строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и транспорта администрации, член комиссии

	Байкова Нина Александровна
	Заместитель начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации, член комиссии

	Зимин Николай Сергеевич
	Консультант - юрисконсульт правового отдела администрации, член комиссии

	Мещерякова Ольга Александровна
	Главный специалист отдела строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и транспорта администрации, член комиссии

Управляющий делами администрации

Кировского муниципального округа

Ставропольского края                                                                              Т.Ю. Яковлева